РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]12.03.2025г                                                                                               № 121

Об отмене   Постановления администрации муниципального района «Ононский район» от 30.10.2015г №522   об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой аттестации) обучающихся, освоивших основные и дополнительные   общеобразовательные (за исключением дошкольных) программы»

На основании статьи 37 устава  Ононского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить Постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 30.10.2015г №522   об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой аттестации) обучающихся, освоивших основные и дополнительные  общеобразовательные (за исключением дошкольных) программы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет http://onons.75.ru и в периодическом издании «Ононская заря».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ононского муниципального
округа                                                                                                О.А. Бородина

Исп.Аргунова М.Е.
4-15-68